
T07 XEUILLEY - Du 23/05/2022 au 27/05/2022

Bio Régional Plat signature
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".
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Salade Coleslaw - Vinaigrette
Falafels - sauce couscous
Semoule Bio  - Légumes couscous
Fromage frais nature
Flan caramel
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Taboulé
Filet de poisson pané
/Croustillan au fromage
Purée de pommes de terre et carottes
Munster 
Fruit de saison
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Salade verte - Vinaigrette
Emincé de poulet - Sauce suprême
/Omelette - Sauce suprême
Gratin de pommes de terre et courgettes
Mimolette
Compote pomme banane 
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T07 XEUILLEY - Du 23/05/2022 au 27/05/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme banane Banane, Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Croustillan au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de poulet Emincé de poulet

Falafels Falafels Gluten

Filet de poisson pané Poisson pané Gluten, Poisson

Flan caramel Flan Lait

Fromage frais nature Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin de pommes de terre et courgettes
Chapelure, Courgette, Crème fraîche, Eau,
Emmental, Muscade, Pomme de terre, Sauce
béchamel , Sel fin

Gluten, Lait, Oeufs

Légumes couscous Ail, Huile, Mélange et poêlée de légumes,
Raz El Hanout, Sel fin Céleri, Sulfites

Mimolette Mimolette Lait

Munster Munster Lait

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre et carottes Carotte, Crème fraîche, Eau, Muscade, Purée
de légumes et pdt, Sel fin Lait

Salade Coleslaw Carotte, Chou blanc, Échalote, Mayonnaise Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce suprême
Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de
Paris, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Sauce
béchamel , Sel fin

Lait, Sulfites

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Taboulé Préparation taboulé , Raisin, Semoule de blé Gluten

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

sauce couscous Garniture pizza, Laurier, Raz El Hanout,
Sucre semoule, Thym, Tomate


